Dicti Mechtildis et eius liberi predicti cum tutore quondam campum dicti quondam Henrici filii quondam Alberti de Bucstel situm in loco dicto Eilde over die Beke inter hereditatem quondam Alberti de Zelant ex uno et inter hereditatem quondam Ghibonis Herinc et hereditatem heredum quondam Johannis Paepjans ex alio item peciam terre sitam in parochia de Gemonden inter hereditatem Walteri Fijen soen ex uno et inter hereditatem Rodolphi van der Stappen ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia inter hereditatem Arnoldi Vos die Ridder ex uno et inter hereditatem heredum quondam Henrici Yden (dg: ex alio) soen ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia ad locum dictum dictum aen Gheen Lake inter hereditatem liberorum dictorum Ghene Kijnderen van den Braken ex uno et inter hereditatem spectantem ad hospitale in Busco ex alio item medietatem cuiusdam campi dicti die Blaken Beemt siti in dicta parochia de Gemonden inter hereditatem dictam die Noel spectantem ad heredes quondam Willelmi Aben soen ex uno et inter hereditatem Willelmi (dg: Abe) Jans soen ex alio et que medietas dicti campi annuatim dividitur contra reliquam medietatem spectantem ad Walterum Fijen soen et ad domicellam Elisabeth filiam Johannis de Gemonden (dg: ex alio) item peciam terre sitam in dicta parochia de Gemonden retro locum dictum die Odevaers Eijcke inter hereditatem liberorum quondam Johannis Paepians ex uno et inter hereditatem liberorum Hadewigis Vrancken ex alio atque (dg: peciam) #duas pecias# terre sitas in parochia de Gemonden predicta quarum una inter hereditatem (dg: Gerardi) #Gerardi# de Mulsel ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis Paepjan ex alio et altera inter hereditatem dictorum liberorum quondam Johannis Paepjan ex uno et inter hereditatem heredum quondam Gerardi de Zelant ex alio site sunt ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum dicto Rodolpho van der Stappen ab eodem hereditarie possidendos pro quatuor antiquis grossis Turonensibus domino nostro duci ex supradicto campo in dicto loco Eilde vocato sito annuatim de jure prius solvendis (dg: dandis etc atque pro hereditaria paccione) atque pro uno denario census domino de Herlaer ex aliis hereditatibus

annuatim de jure prius solvendis dandis et solvendis a dicto Rodolpho etc necnon pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Busco danda et solvenda dicte Mechtildi integraliter ad eius vitam et post eiusdem Mechtildis decessum dictis suis liberis hereditarie purificationis et in Busco tradendis ex premissis promittentes indivisi super habita et habenda warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit tali conditione quod dictus Rodolphus ligna vendere poterit ut in primo contractu etc. Testes datum supra.